
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2025 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 133

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUDECO-FDCO Nº 03/2016

PROCESSO Nº 59800.000001/2015-76, Termo Aditivo ao Contrato Sudeco-FDCO nº 03/2016 - Celebrado

entre Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste, CNPJ 13.802.028/0001-94 e Caixa

Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-04. Objeto: alteração da Cláusula Sétima - Do Valor do

Contrato, a fim de reduzir o montante financiado pelo FDCO ao projeto da Companhia Thermas do Rio

Quente, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.540.533/0001-29, que passa a ser de R$ 14.504.856,44, sendo R$

14.220.447,49 para aplicação no PROJETO e R$ 284.408,95 em favor da SUDECO, correspondentes a 2% do

valor financiado pelo FDCO. Data e Assinaturas: 19/12/2025.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


